

**Heraca Holding ApS**  
**Boesvangen 9, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 37 45 71 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

**Henrik Okkerholm Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Heraca Holding ApS  
Boesvangen 9  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 37 45 71 67  
Stiftet: 16. februar 2016  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Okkerholm Thomsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i -og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr. mod -6.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem egen drift de kommende år. Koncernen har støttet op om driften med udlån.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.438</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-56
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.494</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-6.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.494</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>19.491</u>	<u>19.491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>19.491</u>	<u>19.491</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>19.491</u>	<u>19.491</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-61.322</u>	<u>-56.322</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-11.322</u>	<u>-6.322</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.375	16.375
Anden gæld		<u>9.438</u>	<u>4.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.813</u>	<u>25.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>30.813</u>	<u>25.813</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>19.491</u>	<u>19.491</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-49.828	172
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.494</u>	<u>-6.494</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-56.322	-6.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-61.322</u></b>	<b><u>-11.322</u></b>

## Noter

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem egen drift de kommende år. Koncernen har støttet op om driften med udlån.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.